Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

                 Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 51/2020

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. Diogo
José Duarte, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para execução do Projeto
de Eletrificação junto ao loteamento Conquista Rua 137, neste município, incluindo serviços de mão de obra
e materiais necessários, conforme projeto em anexo, firmado com a empresa F.R.K PROJETOS E
CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA estabelecida na cidade de TRES PASSOS/RS, na Avenida
Perimental, 3421, Bairro Erico Verissimo, inscrita no CNPJ sob nº 11.943.557/0001-82,  de acordo com
artigo 24, inc. I, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  14 de Dezembro de 2020.

Diogo José Duarte
 Prefeito Municipal em exercício